

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO RELATIVA AL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA PRESSO L'IMM DI CATANIA

BANDO N. AR IMM013/2024/CT PROT. N. 73911 del 04/03/2024

Con riferimento alla selezione di cui all'oggetto, ed in particolare l'art. 6 del bando;

Visto il disciplinare relativo al conferimento di assegni di collaborazione ad attività di ricerca di cui all'art. 22 della Legge 240 del 30 dicembre 2010;

IL DIRETTORE NOMINA

la seguente Commissione esaminatrice:

Dott. Ioannis Deretzis

I° Ricercatore II liv. CNR-IMM Sede di Catania - Componente

Dott.ssa Simona Filice

Ricercatore CNR-IMM Sede di Catania - Componente

Dott. Gaetano Calogero

Ricercatore CNR-IMM Sede di Catania - Componente

Supplenti:

Dott. Damiano Ricciarelli

Ricercatore CNR-IMM Sede di Catania

Dott. Giuseppe Fisicaro

Ricercatore CNR-IMM Sede di Catania

Detta Commissione si riunirà il giorno 11/04/2024 alle ore 09.00, presso il CNR-IMM di Catania per l'adozione dei criteri e dei parametri di valutazione dei candidati e per la valutazione dei titoli. Nella stessa riunione la Commissione procederà, in prima istanza e al suo interno, all'elezione del Presidente (art. 6 del bando) ed al componente che svolgerà le funzioni di Segretario.

Il Direttore Dott. Vittorio PRIVITERA

PEC: protocollo.imm@pec.cnr.it

www.imm.cnr.it

Via del Fosso del Cavaliere, 100 - 00133 Roma

Roma CUU: GE55TO

Tel +39 06 49934533